[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

28.12.2017                                                                                                № 93 о/д

Об утверждении Единого перечня
кодов и наименований субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в соответствии
 с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Во исполнение пункта 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 11 ноября 2011 года № 599 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Единый перечень кодов и наименований субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Признать утратившими силу:

приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 декабря 2011 года
№ 101 о/д «Об утверждении единого перечня кодов и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 10 января 2012 года
№ 3 о/д «О внесение изменений в приказ от 01.12.2011 г. № 101 о/д
«Об утверждении единого перечня кодов и наименований субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 18 декабря 2013 года
№ 71 о/д «О внесение изменений в приказ от 01.12.2011 г. № 101 о/д
«Об утверждении единого перечня кодов и наименований субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 31 декабря 2014 года
№ 113 о/д «О внесение изменений в приказ от 01 декабря 2011 г.
№ 101 о/д «Об утверждении единого перечня кодов и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;
приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 16 сентября 2016 года
№ 31 о/д «О внесение изменений в приказ от 01.12.2011 г. № 101 о/д
«Об утверждении единого перечня кодов и наименований субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя, руководителя отдела финансирования отраслей непроизводственной сферы  Речкина В.Ю.
Руководитель Финансового отдела
муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Л.И.Гродикова

С приказом  ознакомлены:

«____» ___________2017_____________В.Ю. Речкин

«____» ___________2017_____________Г.К. Чернова

«____» ___________2017_____________С.И. Виногорова

«____» ___________2017_____________Н.Ю. Нуйкина

«____» ___________2017_____________Л.А. Овчинникова

«____» ___________2017_____________Н.И. Бирюкова

«____» ___________2017_____________С.А. Калинина

«____» ___________2017_____________И.С. Смирнова

«____» ___________2017_____________Т.А. Ключева

Утвержден

приказом Финансового отдела  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 28 декабря 2017 года № 93 о/д
Единый перечень
кодов и наименований субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в соответствии
с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	Наименование субсидии на иные цели
	Код

	1. Субсидия на проведение капитального ремонта и приобретение основных средств

	Субсидия на проведение капитального ремонта зданий

	1100

	Субсидия на проведение капитального ремонта сооружений

	1200

	Субсидия на приобретение основных средств

	1300

	Субсидия на уплату процентов и возмещение произведенных затрат за пользование кредитными ресурсами, привлеченными на опережающее финансирование объектов адресных инвестиционных программ

	1400

	2. Субсидия на проведение мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации
	2100

	3. Субсидия на проведение мероприятий

	Субсидия на проведение мероприятий в рамках муниципальных программ муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
(целевых мероприятий)

	3100

	Субсидия на проведение мероприятий в рамках ведомственных целевых программ

	3200

	Субсидия на проведение мероприятий по решению Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	3300

	Субсидия на проведение мероприятий по решению органа местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (если иное
не установлено муниципальными правовыми актами муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»), осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении учреждения

	3500

	4. Субсидия на осуществление выплат гражданам,
не относящихся к публичным обязательствам

	4100

________________